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Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA LA PRESENTACION

SALDO %EJECUCION

15 GUAYABAL 59,827,570 13,290,254 73,117,824 506,283 67,589,892 5,527,932 0.69%
15933 933 59,827,570 13,290,254 73,117,824 506,283 67,589,892 5,527,932 0.69%
159331507 CAMPO AMOR 59,827,570 13,290,254 73,117,824 506,283 67,589,892 5,527,932 0.69%
159331507105001004472INSTITUCION EDUCATIVA LA PRESENTACION59,827,570 13,290,254 73,117,824 506,283 67,589,892 5,527,932 0.69%
15933150710500100447201RECURSOS PROPIOS 5,601,000 4,301,667 9,902,667 500,928 6,918,963 2,983,704 5.06%
1593315071050010044720111020500109020301Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial506,000 506,000 50,600 364,800 141,200 10.00%
1593315071050010044720111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 5,085,000 5,085,000 450,000 2,250,000 2,835,000 8.85%
1593315071050010044720112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios10,000 10,000 328 2,496 7,504 3.28%
1593315071050010044720112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios  4,301,667 4,301,667  4,301,667 0.00%
15933150710500100447202TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD54,226,570 7,925,574 62,152,144 5,355 60,367,916 1,784,228 0.01%
15933150710500100447202110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 54,046,570 54,046,570  52,412,040 1,634,530 0.00%
1593315071050010044720212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad180,000 180,000 5,355 30,302 149,698 2.98%
1593315071050010044720212100200201Otros Recursos del Balance SGP  7,925,574 7,925,574  7,925,574 0.00%
15933150710500100447203TRANSFERENCIAS MUNICIPALES  1,063,013 1,063,013  303,013 760,000 0.00%
159331507105001004472031102060060603Otras transferencias municipales  1,010,000 1,010,000  250,000 760,000 0.00%
1593315071050010044720312100200202Otros Recursos del Balance transferencias municipales  53,013 53,013  53,013 0.00%
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